[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

10.06.2016 г. № 309
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016 г. № 309
город Ядрин

О направлении средств резервного фонда
Ядринской районной администрации
Чувашской Республики
           В соответствии с постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 21.07.2011 г. № 439 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Ядринской районной администрации Чувашской Республики», Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
          1. Выделить в 2016 году средства из резервного фонда Ядринской районной администрации Чувашской Республики на оказание единовременной материальной помощи гражданину Борисову Алексею Юрьевичу, проживающему по адресу: Чувашская Республика, Ядринский район, д. Стрелецкая, ул. Северная, дом № 43, пострадавшему в результате пожара 20 мая 2016 года на территории Стрелецкого сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в сумме 3,0 тыс. рублей.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор специальных программ Ядринской районной администрации Чувашской Республики, финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики, отдел бухгалтерского учета и отчетности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ядринской районной

администрации Чувашской Республики                                                      В.Н. Кузьмин